

BASIN KUPÜRLERİ

09 Temmuz 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Seyahatsever projesi başlıyor

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından bu yıl da devam edeceği belirtilen Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını açıkladı.

İstanbul (AA)- Cevizlibağ Atatürk Öğrenci Yurdu'nda basın mensuplarına açıklamada bulunan Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi geçen yıl bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkânına kavuştu." ifadelerini kullandı.

Gençlerin Türkiye'yi tanımasını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamasını hedeflediklerini dile getiren **Osman Aşkın Bak**, şöyle devam etti:

"Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık.

Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkân sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki bu yurdumuz (Cevizlibağ) bayan misafirlerimizin kalacağı yurdumuz olacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinde ve bakanlığımızın 4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar."

Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde müze kartı da vereceklerini aktararak, sözlerini şöyle tamamladı:

"Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençleri-

miz şehirleri görsün, daha iyi tanısun, bütçelerine katkı olsun istedik. Gençlerimize müze kartı da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin bütün değerlerini, kültürünü görmesini arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **kredi yurtlar kurumumuzun** 800'ün üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için gençlerimizi bu yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımızı bekliyoruz."



SEYAHATSEVER PROJESİ BUGÜN BAŞLIYOR



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Osman Aşkın Bak**, gençlerin büyük ilgi gösterdiği Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını açıkladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Osman Aşkın Bak** "Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkân sağlayacak" dedi.
Cevizlibağ Atatürk Öğren-

ci Yurdu'nda basın mensuplarına açıklamada bulunan Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi geçen yıl bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücret-

siz konaklama imkânına kavuştu." ifadelerini kullandı.

Gençlerin Türkiye'yi tanımalarını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamalarını hedeflediklerini dile getiren **Osman Aşkın Bak**, şöyle devam etti: "Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkân sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki bu yurdumuz (Cevizlibağ) bayan misafirlerimizin kalacağı yurdumuz olacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinde ve bakanlığımızın 4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar."

Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde müze

kartı da vereceklerini aktararak, sözlerini şöyle tamamladı: "Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tanısun, bütçelerine katkı olsun istedik. Gençlerimiz müze kartı da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin bütün değerlerini, kültürünü görmesini arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **kredi yurtlar kurumumuzun** 800'ün üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için gençlerimizi bu yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz."

<https://gsb.gov.tr/>

SEYAHATSEVER PROJESİ 10 TEMMUZ'DA BAŞLIYOR



Haber: Berat BAKAN

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. **Osman Aşkın Bak**, gençlerin büyük ilgi gösterdiği Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını açıkladı. **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Osman Aşkın Bak** "Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkân sağlayacak" dedi. Cevizlibağ Atatürk **Öğrenci Yurdu**'nda basın mensuplarına açıklamada bulunan Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi geçen yıl bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkânına kavuştu." ifadelerini kullandı.

Gençlerin Türkiye'yi tanımasını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamasını hedeflediklerini dile getiren **Osman Aşkın Bak**, şöyle devam etti: "Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkân sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki bu yurdumuz (Cevizlibağ) bayan misafirlerimizin kalacağı yurdumuz olacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinde ve bakanlığımızın 4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar."

Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde müze kartı da vereceklerini aktararak, sözlerini şöyle tamamladı: "Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tanısin, bütçelerine katkı olsun istedik. Gençlerimize müze kartı da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin bütün değerlerini, kültürünü görmesini arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **kredi yurtlar kurumumuzun** 800'ün üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için gençlerimizi bu yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımıza bekliyoruz."

BAKAN BAK'TAN GENÇLERE ÖĞÜTLER: "VICDANINIZI DİNLEYİN, HEYECANLARINIZI PAYLAŞIN"

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, "Bizim petrolümüz yok ama esas insan kaynağımız var. Bütün alanlarda güçlü bir gençlik geliyor. Vatanını seven, dertleri paylaşan güzel bir gençlik geliyor." diye konuştu.



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2023 Gençlik Kampları'nın açılışında, "Bizim petrolümüz yok ama esas insan kaynağımız var. Bütün alanlarda güçlü bir gençlik geliyor. Vatanını seven, dertleri paylaşan güzel bir gençlik geliyor." dedi.

Osman Aşkın Bak, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı gençlik kamplarının açılış programına katıldı.

Sarıyer Rumelifeneri'ndeki Marmaracık Gençlik Kampı'na gelen Bakan Bak, kampta bulunan genç kızlarla buluşurken, çevrim içi bağlantıyla Antalya, Manisa, Kırşehir ve Samsun'daki gençlik kamplarının açılışını da yaptı.

Bir konuşma yapan Bakan Bak, gençlerle bir arada bulunmaktan dolayı mutlu olduğunu belirterek, "Bizim dönemimizde bu gençlik kampları yoktu, faydalanamadık. Bakanlığımızın 50'ye yakın gençlik kampı var. Yaz, kış ve tematik olmak üzere çeşitli şekillerde oluyor. Daha önce de görev yaparken bu kampların pek çoğunda gençlerle beraber buldum. Şimdi de Türkiye Yüzyılı dönemindeyiz. Eski bir akademisyenim, mühendisim, sporun içinden geliyorum. Tabii ki gençlerle heyecanlarını paylaşan ve pek çok şeyi başaracaklarına inanan bir

bireyim." ifadelerini kullandı.

"Kamplarda çok şey kazanacaksınız" Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın özellikle gençler ve hanımlara çok değer verdiğini, bu nedenle bakanlıkta bakan yardımcısının bir kadın olması hususunda birlikte karar verdiklerini ve bunun çok iyi bir karar olduğunu kaydeden Bakan Bak, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sayın Cumhurbaşkanımızın destekleriyle,

burslarıyla okumuş, pek çok şeyi kendisinden öğrenmiş bir ustanın çarayıyım. Bize öğrettiği en önemli şey öz güven. Ben yüksek lisansa gittiğimde, 'Bir Türk genci öncelikle öz güvenli olmalı' demişti. Her şeyde, 'Hayır biz daha iyiyiz' demeliyiz. Gençlerimiz de çok çok yetenekli, başarılı. Birinci konu öz güven. Biz yaparız ve bu ülke başarı. Cumhurbaşkanımız bizlere, gençlere bunu öğretti. Seçilme yaşını 18'e indirdi. En genç milletvekilleri bizde. Dolayısıyla gençlere değer veren, önerilerini açan bir lider. Kamplarda çok şey kazanacaksınız ve güzel şeyler paylaşacaksınız. Burada emeği olanlara çok teşekkür ediyorum. Manisa, Samsun, Kırşehir ve Antalya'ya da selamlar.



Sizleri çok seviyoruz, kamplarımız hayırlı olsun. Burada güzel dostluklar biriktirin. Para kazanılır ama dostluklar çok daha kıymetli." Bakan Bak'tan gençlere öğütler: "Vicdanınızı dinleyin, heyecanlarınızı paylaşın" Bu ülkenin gençlerine öz güven kazandırmayı amaçladıklarını ve bakanlıklarının gençlerin bakanlığı olduğunu dile getiren Bakan Bak, "Bu platformu oluşturan Cumhurbaşkanımız, hükümetimiz ve yüce millete hizmet etmek çok büyük gurur veriyor. Sizler de yarın bizim pozisyonlarımızda olacaksınız ve ülkeye hizmet etmeye devam edeceksiniz. Güçlü Türkiye'nin ayak sesleri geliyor. Bizim petrolümüz yok ama esas insan kaynağımız var. Bütün alanlarda güçlü bir gençlik geliyor. Vatanını seven, dertleri paylaşan güzel bir gençlik geliyor." diye konuştu.

Gençlerin vicdanlarına göre hareket etmesi ve paylaşımcı olmasının önemine değinen Bakan Bak, "Sevgisiz hiçbir şey olmaz. Sevgi ve samimiyet varsa bir yerde, gerisi zaten gelir. Her zaman ailelerinize, dostlarınıza karşı vicdanınızı çok çok sorgulayın, onu dinleyin, bu çok önemli. Heyecanlarınızı paylaşın. Duygularınızı saklamayın. Hedeflerinizi paylaşın, hayallerinizin peşinde koşun. Benim hayalim yüksek mühendis ve siyasetçi olmaktı, oldum." ifadelerini kullandı.

Çevrim içi bağlantı kurulan diğer illerdeki kamp sorumlularıyla da görüşen Bakan Bak, daha sonra kamp alanında gençlerle birlikte müzik dinledi ve kamp ateşini yaktı.

Bakanlık basın

BAKAN BAK: "SEYAHATSEVER PROJESİNİ BUGÜN BAŞLATIYORUZ"

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, gençlerin büyük ilgi gösterdiği Seyahatsever projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını açıkladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak "Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkân sağlayacak" dedi. Cevizlibağ Atatürk Öğrenci Yurdu'nda basın mensuplarına açıklamada bulunan Bakan Bak, projenin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, "Sayın

Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi geçen yıl bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkânına kavuştu." ifadelerini kullandı. Gençlerin Türkiye'yi tanınmasını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamasını hedeflediklerini dile getiren **Osman Aşkın Bak**, şöyle devam etti: "Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz



18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkân sağlayacak. Biz bu ortamı hazırlamış oluyoruz. İstanbul'daki bu yurdumuz (Cevizlibağ) bayan misafirlerimizin kalacağı yurdumuz olacak. Yurtlarımızdan faydalanmak isteyenler öncelikle www.seyahatsever.gsb.gov.tr internet adresinde ve bakanlığımızın 4440472 Alo GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirterek rezervasyon yaptırıyorlar."

Bakan Bak, gençlere konakladıkları illerde müze kartı da vereceklerini aktararak, sözlerini şöyle tamamladı: "Gençlerimiz başvurdukları sürede istedikleri gibi yurtlarda kalacak. Gençlerimiz şehirleri görsün, daha iyi tamsın, bütçelerine

katkı olsun istedik. Gençlerimize müze kartı da vereceğiz. Oradaki önemli yerleri ziyaret etmiş olacaklar. Gençlerimizin ülkemizin bütün değerlerini, kültürünü görmesini arzu ediyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **kredi yurtlar kurumumuzun** 800'ün üzerinde yurduyla gençlerimize hizmet veriyoruz. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlatıyoruz. 27 Ağustos 2023 tarihinde sona erecek. Gençlerimize iyi tatiller diliyoruz. Ülkemizin güzel yerlerini dolaşmalarını arzu ediyoruz. Gençler en büyük kaynağımız. Büyüyen, gelişen, güçlü Türkiye için gençlerimizi bu yurtlarımızda misafir edeceğiz. 18-30 yaş arası gençlerimizi yurtlarımızı bekliyor."

<https://gsb.gov.tr/>



DEPREMZEDELER HATAY MUTFAĞI ÖRNEKLERİNİ SUNDU

Mesut MADAN/DHA

BURDUR'da **Kredi ve Yurtlar Kurumu** (KYK) yurtlarında misafir edilen Hataylı depremzedeler öğle yemeğinde Hatay mutfağından örnekler sundu.

6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklâl Yerleşkesi'nde bulunan KYK yurtlarında misafir edilen 6 depremzede kadın, Hatay mutfağından yemekler hazırladı. Öğle yemeğine Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemer kaya, Afet ve Acil Durum Müdürü Yasin Tokgöz, Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Özçelik ile deprem-



zedeler katıldı. Depremzedelere yemekleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemer kaya, Afet ve Acil Durum Müdürü Yasin Tokgöz ile Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Özçelik dağıttı. Yemeği hazırlayan depremzede

Tunay Sürücü, "Depremden bu yana buradayız. Beş aydan beri kendi mutfağımızdan yemekler özlediğimiz için bugün kendi mutfağımıza ait yemeklerimizi tattırmak istedik. Birkaç arkadaş uğraşarak yaptık. Herkesin emeklerine sağlık" dedi.





DEPREMZEDELER HATAY MUTFAĞINI TANITTI

BURDUR'da **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** misafir edilen Hataylı depremzedeler, öğle yemeğinde Hatay mutfağından örnekler sundu. **KYK yurtlarında** misafir edilen 6 depremzede kadın, Hatay mutfağından yemekler hazırladı. Öğle yemeğine Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemer kaya, Afet ve Acil Durum Müdürü Yasin Tokgöz, **Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Özçelik** ile depremzedeler katıldı. Depremzedelere yemekleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Orhan Kemer kaya, Afet ve

Acil Durum Müdürü Yasin Tokgöz ile **Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Özçelik** dağıttı. Yemeği hazırlayan depremzede Tunay Sürücü, "Depremden bu yana buradayız. Beş aydan beri kendi mutfağımızdan yemekler özlediğimiz için bugün kendi mutfağımıza ait yemeklerimizi tattırmak istedik" dedi.

○ Mesut MADAN/DHA





Seyahatsever projesi başlıyor

CEVİZLİBAĞ Atatürk Öğrenci Yurdu'nda basın mensuplarına açıklamada bulunan Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Seyahatsever projesinin geçen yıl gençler tarafından büyük beğeniyle karşılandığını belirterek, "Sayın Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi geçen yıl bakanlığımız tarafından uygulamaya konulan projemiz, gençler arasında büyük ilgi gördü. Geçtiğimiz yıl proje kapsamında 325 bin gencimiz Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında misafir oldu ve illerde ücretsiz konaklama imkanına kavuştu." ifadelerini kullandı. Gençlerin Türkiye'yi tanımalarını ve kültürel olarak kazanımlar sağlamalarını hedeflediklerini dile getiren Osman Aşkın Bak, "Bu proje gençler arasında önemli talep gördü. Biz de projeyi sürdürme kararı aldık. Bu yıl yine her ilde bir erkek bir kadın yurdumuz 18-30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları ziyaretlerde ücretsiz konaklamalarına imkan sağlayacak" dedi. AA

Bakan Bak 'Seyahatsever' projesinin 10 Temmuz'da başlayacağını duyurdu

İSTANBUL (İHA) - **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, 'Seyahatsever' projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın gençler Türkiye'yi gezsin, yeni güzellikler keşfetsin düşüncesiyle 2022 yılında hayata geçirdiği, 'Seyahatsever' projesinden 325 bin genç faydalanmıştı. Gençlik ve Spor Bakanlığı, **yurtların** kapılarını seyahat etmek isteyen milyonlarca genç için tekrar açtı. Yaz döneminde de ikinci yuva olmak amacıyla geliştirilen proje kapsamında GSB **yurtları**, deprem bölgesi hariç tüm illerde 1 kız ve 1 **erkek yurdu** olmak üzere tahsis edildi. **KYK Cevizlibağ Atatürk Kız Öğrenci Yurdu**'nda konuyla ilgili açıklama yapan **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**, 'Seyahatsever' projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını duyurarak, başvuruların nasıl yapılacağı hakkında bilgi verdi.

Proje hakkında bilgi veren **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "Geçtiğimiz yıl seyahatsever projesi kapsamında 325 bin gencimiz 18-30 yaş arasındaki Gençlik ve Spor Bakanlığının **yurtlarında** ziyaret ettikleri illerde ücretsiz olarak konaklama imkânına kavuştular. Bu projenin gençlerimiz arasında talep görmesi nedeniyle Cumhurbaşkanımızın onayıyla da projeyi devam ettirme kararı aldık. Bu yıl her ilde bir erkek ve bayan **yurdumuz** 18 ile 30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları seyahatlerde ücretsiz olarak konaklayabilecekleri bir ortamı gençlerimize hazırlamış oluyoruz. Bu **yurdumuz** da, İstanbul'da bayan misafirlerin kalacağı **yurdumuz** olacak. **Yurdumuz** merkezi bir konuma sahip" dedi.

Başvuruların nasıl yapılacağı hakkında ise Bak, "Peki, nasıl gençlerimiz bu seyahatsever programından faydalanacaklar? 'www.seyahatsever.gsb.gov.tr' internet adresinden ve bizim Gençlik ve Spor Bakanlığının '444 0 472' ALO GSB hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirtiyorlar. Buradan kendilerine rezervasyon yaptırıyorlar. Bu süreç içerisinde kendileri o şehirde istedikleri gibi vakit geçirebiliyorlar. Bunu niçin yaptık? Gençlerimiz ülkemizi daha iyi tanısinlar diye yaptık, ülkemizin kültürel değerlerini, şehirlerini görsünler diye yaptık. Bütçelerine katkı olsun diye yaptık. Otel ücretleri öğrencilerimizin bütçelerinin üstünde oluyor. Kendilerine Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ortak çalışmasıyla bir de müze kartı vereceğiz. Müze kartıyla da oradaki öğren yerlerini, müzeleri, tarihi yerleri ziyaret etmiş olacaklar" diye konuştu.

Yurtların sadece öğrencilere hizmet vermediğini hatırlatan Bakan Bak, "Zor zamanlarımızda ülkemizin yaşadığı 6 Şubat depreminde de olduğu gibi ilk günden itibaren 350 bin vatandaşımızı çeşitli tarihlerde **yurtlarımızda** misafir ettik. Şu anda da 60 bin depremzede vatandaşımız **yurtlarımızda** misafir olarak kalıyorlar. Onun dışında yaşadığımız diğer afetlerde illerimizde Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **yurtlarımız** vatandaşlarımızın hizmetinde. Seyahatsever projesini 10 Temmuz'da başlayıp 27 Ağustos'ta sona erecek" şeklinde konuştu.



KIZLAR 'ANADOLUYUZ BİZ' KAPSAMINDA ERZURUM'DA

'Anadoluyuz Biz' projesi kapsamında Giresun'dan gelen kız öğrenciler, Erzurum'da folklor gösterileri ve çiçeklerle karşılandı. Misafir öğrenciler, tarihi mekanları dolaştılar.



Atatürk Üniversitesi Yerleşkesinde yer alan GSB Yurtları Kampüsünde düzenlenen karşılama töreninde Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü Güngör Şenses, Giresunlu öğrencileri çiçeklerle karşılarken, bar ekipleri de gösteri yaptı. Gençlik ve Spor Bakanlığının destekleriyle Erzurum'un konuğu olan Giresunlu kız öğrenciler, GSB Nenehatun

Kız Yurdu'nda konaklayarak şehrin tarihi, kültür ve turistik yerleri ile spor tesislerini gezerek, Dadaşlar Diyarını tanıma şansı bulacak.

Ülkemizin doğusuyla, batısıyla, kuzeyiyle, güneyi ile var olan kardeşlik bağlarının güçlendirilmesi, farklı illerde yaşayan öğrencilerimizin daha önce hiç gitmedikleri şehirlerde farklı kültürleri, tarihi ve doğal güzellikleri

görüp tanıması, sosyal barışa, kardeşlik ve huzura katkı sunulması, kültürel değerlerin yanı sıra ortak değerlerin paylaşılmasının hedeflendiği 'Anadoluyuz Biz' projesi kapsamında Erzurum'u gezen Giresunlu öğrenciler, Dadaşlar diyarının tarihi ve kültürel güzelliklerini tanıma fırsatı buluyor. Gençler **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak**'a destekleri için teşekkür ederek, "Bakanımız sayesinde gezmediğimiz, görmediğimiz yerleri görüyoruz" şeklinde konuştular.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim Şube Müdürü Güngör Şenses, 'Anadoluyuz Biz' projesi kapsamında Giresun'dan gelen öğrencilerimizi karşıladık. Onlara Erzurum'un yöresel yemeklerini tattıracağız. Tarihi ve kültürel yerlerimizi gezdireceğiz. Uzundere ilçemizde yer alan Tortum Şelalesini gezdireceğiz. Buz pateni ve curling keyfi yaşatacağımız" dedi.ih





Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak:

'Seyahatsever' projesi 10 Temmuz'da'

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 'Seyahatsever' projesinin 10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın gençler Türkiye'yi gezsin, yeni güzellikler keşfetsin düşüncesiyle 2022 yılında hayata geçirdiği, 'Seyahatsever' projesinden 325 bin genç faydalanmıştı. Gençlik ve Spor Bakanlığı, yurtlarının kapılarını seyahat etmek isteyen milyonlarca genç için tekrar açtı. Yaz döneminde de ikinci yuva olmak amacıyla geliştirilen proje kapsamında GSB yurtları, deprem bölgesi hariç tüm illerde 1 kız ve 1 erkek yurdu olmak üzere tahsis edildi. KHK Cevizliabağ Atatürk Kız Öğrenci Yurdu'nda konuyla ilgili açıklama yapan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, 'Seyahatsever' projesinin

10 Temmuz Pazartesi günü başlayacağını duyurarak, başvuruların nasıl yapılacağı hakkında bilgi verdi.

"325 bin gencimiz ücretsiz olarak konaklama imkanı buldu"

Proje hakkında bilgi veren Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Geçtiğimiz yıl seyahat sever projesi kapsamında 325 bin gencimiz 18-30 yaş arasındaki Gençlik ve Spor Bakanlığının yurtlarında ziyaret ettikleri illerde ücretsiz olarak konaklama imkânına kavuştular. Bu projenin gençlerimiz arasında talep görmesi nedeniyle Cumhurbaşkanımızın onayıyla da projeyi devam ettirme kararı aldık. Bu yıl her ilde bir erkek ve bayan yur-

dumuz 18 ile 30 yaş arasındaki gençlerimizin illere yapacakları seyahatlerde ücretsiz olarak konaklayabilecekleri bir ortamı gençlerimize hazırlamış oluyoruz. Bu yurdumuz da, İstanbul'da bayan misafirlerin kalacağı yurdumuz olacak. Yurdumuz merkezi bir konuma sahip" dedi.

"Gençlerimiz ülkemizi daha iyi tanımsınlar diye yaptık"

Başvuruların nasıl yapılacağı hakkında ise Bak, "Peki, nasıl gençlerimiz bu seyahat sever programından faydalanacaklar?"

'www.seyahatsever.gsb.gov.tr' internet adresinden ve bizim Gençlik ve Spor Bakanlığının '444 0 472' ALO GSB

hattımızdan en az 1 gün önce başvurarak kalacakları günleri belirtiyorlar. Buradan kendilerine rezervasyon yapıyorlar. Bu süre içerisinde kendileri o şehirde istedikleri gibi vakit geçirebiliyorlar. Bunu niçin yaptık? Gençlerimiz ülkemizi daha iyi tanımsınlar diye yaptık, ülkemizin kültürel değerlerini, şehirlerini görsünler diye yaptık. Bütçelerine katkı olsun diye yaptık. Otel ücretleri öğrencilerimizin bütçelerinin üstünde oluyor. Kendilerine Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ortak çalışmasıyla bir de müze kartı vereceğiz. Müze kartıyla da oradaki ören yerlerini, müzeleri, tarihi yerleri ziyaret etmiş olacaklar" diye konuştu.

"60 bin depremzede vatandaşımız yurtlarımızda misafir olarak kalıyorlar" Yurtların sadece öğrencilere hizmet vermediğini hatırlatan Bakan Bak, "Zor zamanlarımızda ülkemizin yaşadığı 6 Şubat depreminde de olduğu gibi ilk günden itibaren 350 bin vatandaşımızı çeşitli tarihlerde yurtlarımızda misafir ettik. Şu anda da 60 bin depremzede vatandaşımız yurtlarımızda misafir olarak kalıyorlar. Onun dışında yaşadığımız diğer afetlerde ilerimizde Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı yurtlarımız vatandaşlarımızın hizmetinde. Seyahat sever projesini 10 Temmuz'da başlayıp 27 Ağustos'ta sona erecek" şeklinde konuştu. (İHA)